



Kielce, dnia 09.01.2025 r.

SR-II.272.2.428.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie Wytycznych, dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021 – 2027 z dnia 18 listopada 2022 r., zgodnie z zasadą konkurencyjności oraz na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm. pn.: Świadczenie usług polegających na zapewnieniu 12-miesięcznego, nielimitowanego dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Kielce oraz powiatu kieleckiego na podstawie imiennych kart dostępu wystawionych dla 78 pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach w ramach projektu pn. „Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie zdrowotne pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Świętokrzyskiego na lata 2021 – 2027. Priorytet FESW.07 Zdrowi i aktywni zawodowo. Działanie FESW.07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników.

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach w zw. z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Dotyczy: OPZ

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie liczby obiektów z sauną z 5 na 2 na terenie powiatu Kieleckiego.

Aktualne wymagania dotyczące liczby tych obiektów na tym terenie są wysokie, w szczególności w kontekście wpływu epidemii oraz wysokiej inflacji na dostępność i działalność placówek sportowych.

Utrzymanie wymagań obiektowych na tak wysokim poziomie, może okazać się niemożliwe, czego konsekwencją mogą być kary umowne nałożone na Wykonawcę lub nawet rozwiązanie umowy.

Jednocześnie informujemy, że powyższa zmiana nie wpłynie na jakość zamówienia, gdyż wszystkie usługi wymagane przez Zamawiającego będą świadczone przez Wykonawcę. Ponadto Wykonawca stale poszerza sieć obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz dołoży wszelkich starań, aby liczba obiektów w trakcie kontraktu była większa niż pierwotne minimum wymagane przez Zamawiającego.

Co więcej, przychylenie się do prośby Wykonawcy pozytywnie wpłynie na konkurencyjność postępowania, dzięki czemu Zamawiający może otrzymać więcej ofert, a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod względem finansowym, co będzie opłacalne zarówno dla Zamawiającego, jak i jego pracowników.

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający informuje, że nie przychylił się do wniosku Wykonawcy i nie będzie dokonywał



zmiany treści OPZ w tym zakresie. Zamawiający nie dokonuje zmniejszenia liczby saun i pozostawia zapisy OPZ w niezmienionym kształcie.

Pytanie 2:

Dotyczy: OPZ

W przypadku braku zgody na pyt. 1 zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania 5 saun (2 obiekty w ramach abonamentu bezpłatnie + 3 obiekty za dopłatą) na terenie Kielc oraz powiatu Kieleckiego.

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiający nie zgadza się na dopłatę w zakresie korzystania z saun w ramach przedmiotowego zamówienia, którą proponuje Wykonawca.

Pytanie 3:

Dotyczy: OPZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w przypadku, gdy dwa niezależne obiekty, świadczące usługi sportowo-rekreacyjne, zostały zlokalizowane pod tym samym adresem, to w przedmiotowym postępowaniu zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne obiekty sportowe. Informujemy, iż zdarzają się sytuacje, kiedy niezależne podmioty świadczą usługi w tym samym punkcie (ten sam lokal), np. szkoła tańca i klub sportów walki, może wynajmować oraz prowadzić zajęcia na tej samej sali gimnastycznej.

Odpowiedź na pyt. 3:

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany zapewnić dostęp do minimum 20 obiektów (z którymi na dzień podpisania umowy z Zamawiającym, Wykonawca będzie posiadał umowy współpracy), znajdujących się na terenie miasta Kielce oraz powiatu kieleckiego w ilości minimalnej: 5 basenów, 5 siłowni, 5 saun, 5 punktów świadczących zajęcia fitnessu.

Zamawiający wyjaśnia, że w danym obiekcie mogą być jednocześnie świadczone usługi: basen, siłownia, sauna, fitness. Każda świadczona przez obiekt usługa (dostępna dla 78 osób w ramach zakupionego przez Zamawiającego abonamentu), może być zaliczona jako odrębny obiekt. Przykład: Kompleks pn. „xyz” posiada w swojej ofercie basen, siłownię oraz saunę, a wszystkie te usługi Wykonawca zapewni w ramach zakupionego przez Zamawiającego abonamentu, to do liczby obiektów zalicza się: 1 basen, 1 saunę, 1 siłownię. Zamawiający potwierdza jednocześnie zapisy OPZ w tym zakresie i wyjaśnia, że w przypadku, gdy dwa niezależne obiekty, świadczące usługi sportowo-rekreacyjne będą posiadać taki sam adres, to zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne obiekty sportowe. Dodatkowo Zamawiający informuje, że do liczby obiektów zaliczy jedynie te, które są: basenami, saunami, siłowniami, obiektami świadczącymi usługi fitnessu.

W związku z tym, Zamawiający dokona modyfikacji dokumentacji w powyższym zakresie.

Pytanie 4:

Dotyczy: OPZ

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizowania zamówień za pośrednictwem dedykowanej platformy internetowej Wykonawcy, z pominięciem konieczności stosowania imiennych list np.: w formie arkuszy Excel i papierowych formularzy przystąpienia do programu?

Poniżej przedstawiamy poszczególne kroki procesu:

1) Zamawiający udostępnia pracownikom link do systemu przekazany przez Wykonawcę



- 2) Pracownik wyrażający chęć skorzystania z programu loguje się na platformie i wypełnia formularz, podając niezbędne dane do prawidłowej realizacji umowy o świadczenie usług dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych. Dodatkowo (jeśli dotyczy), może dodać osoby towarzyszące i dzieci do abonamentu,
- 3) Osoba odpowiedzialna za obsługę platformy online po stronie Zamawiającego dokonuje w systemie akceptacji ostatecznej listy uczestników,
- 4) W przypadku rezygnacji Pracownika z abonamentu, wyznaczony przez Zamawiającego opiekun programu anuluje członkostwo osoby wnioskującej w systemie online z końcem bieżącego miesiąca rozliczeniowego.

Pragniemy podkreślić, że dzięki powyższemu rozwiązaniu, Zamawiający nie jest zobowiązany do samodzielnego pozyskiwania danych osobowych Pracowników oraz uzupełniania i przysyłania zgłoszeń w formie list do Wykonawcy, co jest wygodnie zarówno dla Zamawiającego, jak i pracowników, którzy nie muszą wypełniać deklaracji przystąpienia do programu w wersji papierowej, a Zamawiający nie musi archiwizować lub wysyłać Wykonawcy tychże formularzy.

Odpowiedź na pyt. 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z dedykowanej platformy internetowej Wykonawcy, pod warunkiem realizacji umowy jedynie dla uczestników projektu w ilości 78 osób oraz wystawienia przez Wykonawcę imiennych kart abonamentowych. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza możliwości uczestnictwa osób towarzyszących w ramach przedmiotowej usługi (abonamentu).

Pytanie 5:

Dotyczy: OPZ

Zgodnie z praktyką rynkową, w programie nielimitowanym, Użytkownicy mogą korzystać z nielimitowanej ilości różnych usług i zajęć w różnych obiektach sportowo-rekreacyjnych tego samego dnia, tygodnia czy miesiąca, w dwóch wariantach:

- I wariant – możliwość kilkukrotnego korzystania z tego samego obiektu dziennie oraz z nielimitowanej ilości różnych obiektów w ciągu jednego dnia;
- II wariant – możliwość jednokrotnego skorzystania z tego samego obiektu w tym samym dniu oraz z nielimitowanej ilości różnych obiektów w ciągu jednego dnia.

W celu uniknięcia nieporozumień i rozbieżności w ofertach, prosimy o informację, jaki wariant programu nielimitowanego mają zaoferować Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu? Informujemy, iż wariant I jest zdecydowanie droższy, gdyż nie posiada żadnych limitów co do ilości wejść do tego samego obiektu dziennie.

Odpowiedź na pyt. 5:

Zamawiający informuje, że wymaga aby w ramach usługi Wykonawca zapewnił minimum realizację korzystania z nielimitowanej ilości różnych obiektów w ciągu jednego dnia, przy warunku jednokrotnego skorzystania z tego samego obiektu w tym samym dniu (dziennie jednokrotne wejście i nielimitowane czasowo korzystanie z każdego z oferowanych obiektów). Wykonawca nie może ograniczać w tym samym dniu korzystania z innych obiektów.

Pytanie 6:

Dotyczy: OPZ



Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza dopłaty do usług drogie i niszowych, takich jak squash, tenis, badminton, nauka pływania, aqua aerobik, saunarium, itp. Dopłaty te będą w całości pokrywane z własnych środków finansowych Użytkownika w bezpośrednim rozliczeniu z obiektem partnerskim.

Informujemy, iż ze względu na rynkowe ceny wspomnianych usług, nie jest możliwe świadczenie dostępu do nich bez dodatkowych dopłat, przez co Operatorzy abonamentów sportowych udostępniają je na zasadzie dopłaty i/lub rabatu.

Odpowiedź na pyt. 6:

Korzystanie przez każdego z 78 uczestników projektu z dodatkowych płatnych usług, wykraczających poza te, które są wskazane w OPZ oraz w umowie z Wykonawcą nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia i jest w wyłącznej dyspozycji osób zamawiających tego typu usługi.

Pytanie 7:

Dotyczy: OPZ

W celu uniknięcia rozbieżności w ofertach, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Wykonawca w wykazie obiektów na terenie Kielc i Powiatu Kieleckiego, ma uwzględnić liczbę:

- a) wszystkich placówek sportowych dostępnych dla Użytkowników w ramach abonamentu, czy
- b) placówek sportowych, w których żadna z usług nie wymaga dodatkowej dopłaty do wejścia, czy
- c) placówek sportowych, w których przynajmniej jedna świadczona usługa nie wymaga dopłaty?

W sytuacji, kiedy Wykonawca będzie musiał wziąć pod uwagę liczbę obiektów, w których żadna z usług nie wymaga dodatkowej dopłaty do wejścia czy chociażby jedna świadczona aktywność nie wymaga dopłaty, zabraknie partnerów oferujących usługi wyłącznie drogie i niszowe takie, jak: tenis, badminton, nauka pływania czy squash, gdyż są to aktywności wymagające dopłaty w ofertach wszystkich Operatorów abonamentów sportowych.

Ponadto niektóre szkoły tańca, czy poszczególne aktywności typu joga oraz sauna, również występują u Wykonawców, jako usługi z dopłatami lub na zasadzie rabatu. Dopłaty te są w całości pokrywane z własnych środków finansowych Użytkownika w bezpośrednim rozliczeniu z obiektem partnerskim.

Odpowiedź na pyt. 7:

W wykazie obiektów na terenie miasta Kielce oraz powiatu kieleckiego Wykonawca powinien uwzględnić wszystkie obiekty sportowe, które będą dostępne dla 78 uczestników projektu w ramach abonamentu zakupionego przez Zamawiającego. Jednocześnie Wykonawca jest zobowiązany do wskazania obiektów, w których świadczone są usługi typu: 5 x basen, 5 x siłownia, 5 x fitness, 5 x sauna. Przy czym **w danym obiekcie mogą być jednocześnie świadczone usługi: basen, siłownia, sauna, fitness. Każda świadczona przez obiekt usługa (dostępna dla 78 osób w ramach zakupionego przez Zamawiającego abonamentu) może być zaliczona jako odrębny obiekt. Przykład: Kompleks pn. „xyz” posiada w swojej ofercie basen, siłownię oraz saunę, a wszystkie te usługi Wykonawca zapewni w ramach zakupionego przez Zamawiającego abonamentu, to do liczby obiektów zalicza się: 1 basen, 1 saunę, 1 siłownię.**

Pytanie 8:

Dotyczy: OPZ



Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że poprzez „imienną kartę” Zamawiający rozumie fizyczną kartę pozwalającą na identyfikację użytkownika w obiekcie sportowym wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego jego tożsamość. Tym samym, Zamawiający nie narzuca, jakiego rodzaju dodatkowe zabezpieczenia powinna mieć karta (chipowe, zbliżeniowe lub magnetyczne).

W ocenie Wykonawcy, karta służąca weryfikacji w obiekcie, udostępniania użytkownikom, nie musi posiadać takich samych zabezpieczeń jak karta wydawana przez innych Operatorów, przy czym nie ulega wątpliwości, że korzystać z niej mogą tylko osoby uprawnione, co gwarantują zabezpieczenia i systemy stosowane przez Wykonawcę. Dzięki temu, że imienna karta weryfikowana jest za każdym razem wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość użytkownika, nigdy nie dojdzie do sytuacji, w której z usługi sportowo-rekreacyjnej skorzysta osoba nieuprawniona

Odpowiedź na pyt. 8:

Zamawiający wymaga, aby wystawiona fizyczna karta abonamentowa wraz z weryfikacją dokumentu tożsamości pozwalała na pełną identyfikację uczestnika projektu.

Pytanie 9:

Dotyczy: OPZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza pozyskanie przez Wykonawcę danych takich jak adres e-mail, numer telefonu oraz Pesel?

Informujemy, iż z uwagi na bezpieczeństwo oraz systemy funkcjonujące u Wykonawcy, rekomendujemy przekazanie przez Użytkownika abonamentu, między innymi takich danych jak: adres e-mail, numer telefonu i Pesel. Przy czym zaznaczamy, że dane te nie stanowią danych szczególnych kategorii oraz danych nadmiarowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (RODO). Wobec tego, dane takie jak numer Pesel, czy telefonu należy traktować „na równi” z danymi takie jak imię czy nazwisko.

Ponadto, dzięki przekazaniu Wykonawcy przez Użytkownika ww. danych, Użytkownik w aplikacji mobilnej lub na stronie internetowej może zarządzać wszystkimi swoimi usługami zakupionymi w naszej Grupie.

Nadto, Wykonawca jako firma o ugruntowanej pozycji na rynku, posiada szereg zabezpieczeń, w tym niezbędne środki techniczne i organizacyjne w celu zapewnienia odpowiedniej ochrony, która ma wpływ na proces przetwarzania danych.

Jednocześnie zaznaczamy, iż dane takie jak numer telefonu, adres e-mail czy Pesel przekazywane są przez Użytkownika wyłącznie na etapie zapisywania się do programu sportowego. Ponadto dane te, nie są zbierane bezpośrednio przez Zamawiającego, tylko pracownicy samodzielnie uzupełniają formularz przystąpienia do programu dostępny w wersji online.

Sama identyfikacja w obiekcie, następować będzie wyłącznie poprzez weryfikację jego imienia i nazwiska oraz w niektórych przypadkach na podstawie przedstawionego dokumentu potwierdzającego tożsamość.

W żadnym wypadku podczas rejestracji wejścia w obiekcie nie dochodzi do przekazania numeru Pesel, adresu e-mail

Odpowiedź na pyt. 9:



Zamawiający nie przewiduje możliwości zarządzania usługami przez samego użytkownika karty abonamentowej. Zarządzanie uczestnikami projektu w zakresie blokowania karty lub zgłoszenia nowego uczestnika pozostaje w gestii pracownika wskazanego przez Zamawiającego (tzw. administratora).

Pytanie 10:

Dotyczy: OPZ

W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wyłącznie jedną formę weryfikacji, czyli imienną kartę fizyczną, bez możliwości korzystania z aplikacji mobilnej.

Jednocześnie chcemy podkreślić, że przychylenie się do prośby Wykonawcy pozytywnie wpłynie na konkurencyjność postępowania, dzięki czemu Zamawiający może otrzymać więcej ofert, a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod względem finansowym, co będzie opłacalne zarówno dla Zamawiającego, jak i jego pracowników. W przeciwnym wypadku Wykonawca nie będzie w stanie złożyć oferty w niniejszym postępowaniu, co może negatywnie wpłynąć na konkurencyjność procesu.

Odpowiedź na pyt. 10:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza jedynie weryfikację na podstawie fizycznie wydanej imiennej karty abonamentowej oraz dokumentu tożsamości, bez możliwości korzystania z aplikacji mobilnej.

Pytanie 11:

Dotyczy: OPZ

W przypadku braku zgody na przekazywaniu danych osobowych takich jak w pyt. 9, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości przekazania Wykonawcy oprócz imienia i nazwiska – daty urodzenia pracownika oraz jego zgłoszonych dzieci i osób towarzyszących. Jest to niezbędne w celu sprawdzenia, czy zapisane do programu dziecko pracownika nie przekroczyło dopuszczalnego wieku, a w przypadku pracownika, czy osoby towarzyszącej do jego identyfikacji w systemach Wykonawcy.

Informujemy, iż podanie przez Użytkownika daty urodzenia jest niezbędne, z tego względu, że jest jedyną niezmienną daną osobową i pozwala na jednoznaczną identyfikację osoby fizycznej. Pozostałe dane typu imię i nazwisko, numer telefonu, czy np. adres e-mail mogą ulec zmianie. Ponadto, data urodzenia jest również potrzebna w przypadku zgłoszenia roszczenia, np. odszkodowawczego w związku z wypadkiem przy korzystaniu z usługi, czy reklamacyjnego. Konieczna jest weryfikacja czy osoba korzystająca ze świadczeń faktycznie jest osobą uprawnioną, czy np. nie doszło do kradzieży karty uprawniającej do skorzystania z usług. Dodatkowo data urodzenia może być potrzebna, aby zweryfikować wiek osoby korzystającej ze świadczeń, ustalić, czy dane przekazuje podmiot danych (osoba, której dane dotyczą), jak również celem weryfikacji czy wniosek o realizację praw z RODO (art. 15 – 21 RODO) składa osoba do tego uprawniona.

Tym samym, Wykonawca wskazuje, iż ważna jest również zasada prawidłowości danych oraz możliwość ich weryfikacji i jednoznacznej identyfikacji osoby fizycznej.

Odpowiedź na pyt. 11:

Zamawiający dopuszcza podanie następujących danych osobowych: Imię i Nazwisko i w celu identyfikacji nr Pesel. Imię i Nazwisko muszą być nadrukowane na karcie abonamentowej, natomiast nr Pesel będzie dostępny jedynie w wewnętrznych systemach rozliczeniowych



Wykonawcy. Zamawiający nie dopuszcza przekazania innych danych niż dane uczestników projektu.

Pytanie 12:

Dotyczy: umowy powierzenia – wzór wykonawcy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy powierzenia na wzorze Wykonawcy, tj. Administratora?

Informujemy, iż dobrą praktyką jest zawieranie umowy powierzenia na wzorze dostarczonym przez Administratora, a nie Procesora, gdyż to Administrator określa cel i środki w ramach powierzenia i jest „właścicielem danych”.

Odpowiedź na pyt. 12:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych na wzorze Wykonawcy, ale po zapoznaniu się z jej treścią i akceptacją jej zapisów.

Pytanie 13:

Dotyczy: dofinansowanie

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający przewiduje dofinansowanie pakietów sportowych dla pracowników? Jeżeli tak, to prosimy o podanie szacunkowej wartości dofinansowania (procentowo lub kwotowo). Powyższa informacja jest niezbędna w celu prawidłowej wyceny oferty

Odpowiedź na pyt. 13:

Zamawiający nie przewiduje dofinansowania pakietów sportowych dla pracowników. Karnety finansowane są wyłącznie ze środków finansowych projektu pn. „Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie zdrowotne pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027. Priorytet FESW.07 Zdrowi i aktywni zawodowo. Działanie FESW.07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników.

Pytanie 14:

Dotyczy: cen abonamentów

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie aktualnych cen abonamentów sportowo-rekreacyjnych, oferowanych przez obecnego Wykonawcę, świadczącego usługi będące przedmiotem zamówienia, w podziale na poniższe rodzaje pakietów. W sytuacji, gdy Zamawiający nie ma aktualnie zawartej umowy z żadnym z Operatorów, prosimy o podanie cen z poprzednio obowiązującego kontraktu.

- Pracownicy:
 - Abonament bez ograniczeń
 - Abonament – 1 wejście dziennie
 - Abonament – 8 wejść w miesiącu

Odpowiedź na pyt. 14:

Łączne ryczałtowe wynagrodzenie Wykonawcy za poprzednią umowę z dnia 14.10.2021 r., tj. 12 pełnych miesięcy świadczenia usługi dla 60 osób wynosił **81.360,00 zł brutto** (słownie brutto: **osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt 00/100 złotych**), uwzględniając VAT w stawce 8%, w tym kwota za 1 miesiąc świadczenia usługi dla 1 osoby wraz z wydaniem karty open wynosiła **113,00 zł brutto** (słownie brutto: **sto trzynaście 00/100 złotych**).

Pytanie 15:

Dotyczy: Kryterium oceny ofert

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie z kryterium oceny ofert aspektu społecznego tj. deklaracja zatrudnienia osób niepełnosprawnych, wskazanych w art. 96 ust. 2 pkt 2) lit. e) ustawy Pzp

Odpowiedź na pyt. 15:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zmianę powyższego kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu, sugerowaną przez Wykonawcę.

Zapisy, dotyczące aspektów społecznych są niezbędnym elementem dokumentacji, wymagany przy realizacji projektów dofinansowanych z budżetu UE.

Pytanie 16:

Dotyczy: § 6 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego ustępu poprzez dopuszczenie możliwości przekazywania Zamawiającemu wszelkich informacji o dostępnych usługach sportowo-rekreacyjnych i lokalizacji obiektów, za pomocą strony Internetowej Wykonawcy, na której znajdują się usługi objęte zamówieniem.

Z uwagi na to, iż Wykonawca stale rozwija sieć partnerów, zapewniających dostęp do usług sportowo-rekreacyjnych, zmiany w ilości dostępnych obiektów na obszarze całej Polski występują niemal codziennie. Wykonawca każdą modyfikację odnotowuje na stronie internetowej, dzięki czemu informacje o dostępnych placówkach są na bieżąco aktualizowane. Wobec czego, proponowany przez Wykonawcę sposób przesyłania informacji za pośrednictwem linku do strony internetowej, stanowi wygodną formę przekazywania najbardziej aktualnych danych.

Odpowiedź na pyt. 16:

Zamawiający informuje, że wykreśla w § 6 ust. 1 pkt 4) wzoru Umowy. W związku z tym, Zamawiający dokona modyfikacji dokumentacji w powyższym zakresie.

Pytanie 17:

Dotyczy: § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie lub stosowną modyfikację przedmiotowego postanowienia poprzez doprecyzowanie, iż stan obiektów i zakres ich usług może ulec zmianie, w przypadku sytuacji niezależnych od Wykonawcy. Biorąc pod uwagę długi okres trwania umowy (12 msc) oraz przyjęte na rynku zasady współpracy z obiektami sportowymi, które nie są własnością Wykonawcy, żaden z potencjalnych Operatorów, nie może zagwarantować Zamawiającemu, że lista obiektów dołączona do oferty nie ulegnie zmianie przez cały okres trwania umowy. Konieczność rozwiązania umowy z obiektem może być podyktowana wieloma czynnikami, w tym niezależnymi od Wykonawców, np. nieprzestrzeganiem warunków umowy, brakiem chęci współpracy obiektu z Operatorami kart sportowych, itp. Ponadto, Wykonawca nie może nakazywać swoim Partnerom konieczności oferowania wszystkich wskazanych usług na dzień złożenia oferty. Może zdarzyć się sytuacja, kiedy dany obiekt sportowy zrezygnuje ze świadczenia niektórych usług, np. z prowadzenia zajęć fitness i będzie świadczył usługę wyłącznie wstępu na siłownię, na co Wykonawca nie ma żadnego wpływu.

Odpowiedź na pyt. 17:

Zamawiający informuje, że nie przychylił się do wniosku Wykonawcy i nie będzie dokonywał zmiany treści wzoru umowy w tym zakresie.



Pytanie 18:

Dotyczy: § 7 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie § 7 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy tj. „Wykonawca nie będzie realizować przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w treści niniejszej umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy”

Odpowiedź na pyt. 18:

Zamawiający informuje, że nie przychylił się do wniosku Wykonawcy i nie będzie dokonywał zmiany treści wzoru umowy w tym zakresie.

Pytanie 19:

Dotyczy: § 12 ust. 4 i 5 wzoru umowy

Zwracamy uwagę, iż Operatorzy abonamentów sportowych, mogą przetwarzać dane na podstawie innej przesłanki prawnej, wskazanej w art. 6 ust. 1 RODO oraz mogą przetwarzać odmienny zakres danych osobowych w celu zapewniania prawidłowej realizacji umowy. Wykonawca przetwarza dane w związku z realizacją umowy lub na żądanie osoby, której dane dotyczą (to jest podstawa przetwarzania danych).

Nie zbieramy oddzielnych oświadczeń czy zgód w zakresie przetwarzania danych. Użytkownicy akceptują zasady korzystania z abonamentu, w których są zawarte informacje o przetwarzaniu danych osobowych. W związku z tym, prosimy o:

- 1) wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zgody/pisemne oświadczenia w zakresie przetwarzania danych osobowych. Czy chodzi o przygotowane przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń, wymaganych zgodnie z polityką Wykonawcy od Użytkownika?
- 2) potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie postanowień, dotyczących ochrony danych osobowych Użytkowników abonamentów sportowych, po wyborze Wykonawcy, a przed zawarciem Umowy Głównej.

Odpowiedź na pyt. 19:

Zamawiający informuje, że nie przychylił się do wniosku Wykonawcy i nie będzie dokonywał zmiany treści wzoru umowy w tym zakresie. Zamawiający jest w posiadaniu zgód na przetwarzanie danych osobowych wyrażonych przez wszystkich 78 uczestników projektu. Doprecyzowanie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych nastąpi po wyborze Wykonawcy i przed podpisaniem umowy głównej.

Pytanie 20:

Dotyczy: terminu złożenia oferty

Biorąc pod uwagę czas niezbędny na złożenie i przygotowanie oferty oraz konieczność doprecyzowania postanowień przedmiotowego zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pyt. 20:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji dokumentacji w powyższym zakresie. Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia **17.01.2025 r.**

W związku z tym, Zamawiający dokonał modyfikacji w Zapytaniu ofertowym oraz w Ogłoszeniu w przedmiotowym zakresie. Powyższe dokumenty są upublicznione w Bazie Konkurencyjności: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/> oraz w Biuletynie Informacji Publicznej: <https://bip.powiat.kielce.pl>.

Pytanie 21:



WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ


Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 2021 r. poz. 1598, 1641 ze zm.) proszę o udostępnienie wszystkich ofert wraz z załącznikami, złożonych w 2 poprzednich postępowaniach na świadczenie usług polegających na zapewnieniu 12-miesięcznego, Nielimitowanego dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Kielce oraz powiatu Kieleckiego na podstawie imiennych kart dostępu wystawionych dla 78 pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach w ramach projektu pn. „Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie zdrowotne pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach”

Jednocześnie, na podstawie art. 14 ust. 1 powołanej ustawy, wnoszę o udostępnienie powyższych informacji poprzez przesłanie ich pocztą elektroniczną na podany adres e-mail: przetargi-sport@pzu.pl

Odpowiedź na pyt. 21:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona wnioskodawcy w trybie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902).

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji Zapytania ofertowego.


STAROSTA
Tomasz Pleban